

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo:7035/2020</div><div>Licitação:35/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor:398- DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</div></div>									
7	01-36-0495	CATETER DUPLO LÚMEM PARA ACESSO VENOSO CENTRAL 7FR X 20CM. KIT COM: 1 CATETER, FIO GUIA COM AVANÇADOR, AGULHA PARA INTRODUÇÃO DE FIO GUIA, SERINGA COM AGULHA, DILATADOR DE VASO, ABA DE SUTURA, ABRAÇADEIRA E TAMPAS LUER.	BIOMED	UN	100,000	0,0000	117,0000	11.700,00	Venceu
8	01-36-0285	Clamp umbilical	WILTEX	UN	500,000	0,0000	0,5800	290,00	Venceu
12	01-36-0293	Dreno de penro - se nº 1	WALTEX	UN	20,000	0,0000	2,3000	46,00	Venceu
13	01-36-0294	Dreno de penro - se nº 2	WALTEX	UN	20,000	0,0000	2,9500	59,00	Venceu
14	01-36-0295	Dreno de penro - se nº 4	WALTEX	UN	20,000	0,0000	6,7000	134,00	Venceu
18	01-36-0783	FIO ACIDO POLIGLICOLICO 2.0 CA 1/2 - CX C/ 36	TECHNOFIO	CX	10,000	0,0000	283,5000	2.835,00	Venceu
19	01-36-0784	FIO ÁCIDO POLIGLICOLICO 3.0 C/A 1/2 - CX C/ 36	TECHNOFIO	CX	10,000	0,0000	276,0000	2.760,00	Venceu
20	01-36-0785	FIO ÁCIDO POLIGLICOLICO 4.0 C/A 1/2 - CX C/ 36.	TECHNOFIO	CX	10,000	0,0000	276,0000	2.760,00	Venceu
22	01-36-0581	FIO CATGUT CROMADO Nº 2.0 C/A 3/8 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	10,000	0,0000	101,0000	1.010,00	Venceu
24	01-36-0583	FIO CATGUT CROMADO Nº 3-0 C/A 3/8 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	10,000	0,0000	101,0000	1.010,00	Venceu
27	01-36-0587	FIO CATGUT SIMPLES Nº 0 C/A 3/8 - 3 CM - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	10,000	0,0000	101,0000	1.010,00	Venceu
29	01-36-0588	FIO CATGUT SIMPLES Nº 3.0 1/2 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	10,000	0,0000	101,0000	1.010,00	Venceu
31	01-36-0590	FIO CATGUT SIMPLES Nº 3.0 3/8 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	10,000	0,0000	101,0000	1.010,00	Venceu
49	01-36-0789	MALHA TUBULAR DE 20 CM X 15 M	POLAR FIX	UN	5,000	0,0000	16,0000	80,00	Venceu
55	01-36-0241	Sonda nasogástrica longa nº 24	MEDSONDA	UN	100,000	0,0000	1,0900	109,00	Venceu
57	01-36-0245	Tala metálica imobilização 16 x 180 mm	POLAR FIX	UN	50,000	0,0000	0,7600	38,00	Venceu
59	01-36-0616	TELA PROTÉSICA 26,0 CM X C 36,0 CM	VENKURI	UN	15,000	0,0000	158,0000	2.370,00	Venceu
63	01-36-0254	Tube endotraqueal c/ balão 3,0	CIRUTI - C/10	UN	100,000	0,0000	5,8000	580,00	Venceu
71	01-09-2623	MINI CURATIVOS REDONDINHOS ANTISSEPTICO, CAIXA COM 200 UNIDADES - CURATIVOS ANTISSEPTICO ESTÉRIL E HIPOALERGÊNICO INDICADO PARA HOSPITAIS E LABORATÓRIOS, AJUDANDO A TORNAR O PROCESSO DE FINALIZAÇÃO DOS EXAMES MAIS PRÁTICOS, RÁPIDO E ECONÔMICO E ALÉM DE SER FACILMENTE RETIRADAS E APLICADAS. SUBSTITUI O ESPARADRAPO E ALGODÃO USADO PARA ESTANCAR O SANGUE NA FINALIZAÇÃO DE EXAMES, GARANTINDO MAIOR AGILIDADE, SEGURANÇA E PRATICIDADE. CONTÉM 200 CURATIVOS. PESO LÍQUIDO APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 0,15	CIEX - C/500	CX	300,000	0,0000	19,0000	5.700,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.310,000			34.511,00	

<div><div>Nr. do Processo:7035/2020</div><div>Licitação:35/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor:1760- ESPECIFARMA COM.DE MEDICAMENTOS E PROD. HOSPITALAR</div></div>									
37	01-36-0598	FIO POLIGLACTINA 2.0 C/A 1/2 - CX C/ 24	BIOLINE FIOS	CX	10,000	0,0000	237,8900	2.378,90	Venceu
41	01-22-0122	Fralda descartável uso adulto com fitas adesivas laterais, suporta incontinência intensa. Apresenta barreiras antivazamento, indicador de umidade/troca, formato anatômico, flocos de gel super absorventes, que garantem maior absorção e retenção de líquidos, difusor de líquido spum layer e fitas adesivas reposicionáveis. Tamanho M	SLIM	UN	12.400,000	0,0000	1,1500	14.260,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 7035/2020</div><div>Licitação: 35/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 1760 - ESPECIFARMA COM.DE MEDICAMENTOS E PROD. HOSPITALAR</div></div>									
42	01-22-0121	Fralda descartável uso adulto com fitas adesivas laterais, suporta incontinência intensa. Apresenta barreiras antivazamento, indicador de umidade/troca, formato anatômico, flocos de gel super absorventes, que garantem maior absorção e retenção de líquidos, difusor de líquido spum layer e fitas adesivas reposicionáveis. Tamanho P	MASTERSOFT	UN	5.000,000	0,0000	1,1500	5.750,00	Venceu
47	01-22-0351	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO P	BABY WILLY	UN	5.000,000	0,0000	0,3600	1.800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					22.410,000			24.188,90	
<div><div>Nr. do Processo: 7035/2020</div><div>Licitação: 35/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 2443 - ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI</div></div>									
2	01-36-0780	ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M - CX C/ 10	POLARFIX	CX	30,000	0,0000	17,0700	512,10	Venceu
48	01-36-0788	MALHA TUBULAR DE 12 CM X 15 M	ORTOFEN	UN	30,000	0,0000	9,7800	293,40	Venceu
53	01-36-0209	Sonda aspiração traqueal c/ 1 orifício nº 6	BIOSANI	UN	1.000,000	0,0000	0,6800	680,00	Venceu
54	01-36-0210	Sonda aspiração traqueal c/ 1 orifício nº 8	MEDSONDA	UN	1.000,000	0,0000	0,6600	660,00	Venceu
56	01-36-0402	Sonda uretral nº 12	BIOSANI	UN	9.800,000	0,0000	0,6800	6.664,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					11.860,000			8.809,50	
<div><div>Nr. do Processo: 7035/2020</div><div>Licitação: 35/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3857 - TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES</div></div>									
1	01-36-0779	ATADURA CREPOM 20 CM X 1,8 M 13 FIOS pacote C/ 12 UNID	EUROPA	PCT	100,000	0,0000	13,2000	1.320,00	Venceu
3	01-09-0683	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7 CX C/ 100	DESCARPACK	CX	100,000	0,0000	12,8000	1.280,00	Venceu
5	01-36-0781	ATADURA GESSADA 15 CM X 3 M - CX C/ 20	POLARFIX	CX	80,000	0,0000	48,0000	3.840,00	Venceu
6	01-36-0782	ATADURA GESSADA 20CM X 4 M - CX C/ 20	POLARFIX	CX	30,000	0,0000	76,0000	2.280,00	Venceu
9	01-36-0609	COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LT	DESCARBOX	UN	100,000	0,0000	7,6500	765,00	Venceu
10	01-36-0568	COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE 7 LT	DESCARBOX	UN	100,000	0,0000	4,3500	435,00	Venceu
15	01-36-0569	EQUIPO MACROGOTAS SEM INJETOR LATERAL	DESCARPACK	UN	2.000,000	0,0000	1,1100	2.220,00	Venceu
66	01-36-0794	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML COM AGULHA 0,45X13MM	TKL	UN	100.000,000	0,0000	0,2500	25.000,00	Venceu
67	01-28-0113	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA COM CLIP NASAL CX C 100 UNIDADES	MEDIX	CX	2.430,000	0,0000	22,5500	54.796,50	Venceu
68	01-09-1803	CLORANFENICOL + COLAGENASE 10MG/G + 0,6UI/G, POMADA - Bisnaga 30 gr	ABOTT	Bisna	1.200,000	0,0000	18,9000	22.680,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					106.140,000			114.616,50	
<div><div>Nr. do Processo: 7035/2020</div><div>Licitação: 35/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4532 - MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTO:</div></div>									
61	01-09-0892	TERMÔMETRO CLÍNICO	ML01	UN	50,000	0,0000	12,4000	620,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 7035/2020</div><div>Licitação: 35/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4532 - MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTO:</div></div>									
62	01-36-0793	TIRA DE TESTE HAEMOGLUCOTEST CX C 50	ON CALL PLUS II	CX	7.800,000	0,0000	24,9500	194.610,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.850,000			195.230,00	
<div><div>Nr. do Processo: 7035/2020</div><div>Licitação: 35/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5861 - JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI</div></div>									
40	01-22-0157	FRALDA DESCARTÁVEL USO ADULTO TAMANHO G	MAX CONFORT	UN	39.400,000	0,0000	1,1500	45.310,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					39.400,000			45.310,00	
<div><div>Nr. do Processo: 7035/2020</div><div>Licitação: 35/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5901 - BIOMEDICAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS COR</div></div>									
16	01-36-0306	Esparadrapo rolo 2,5 cm x 4,5 m	MISSNER	UN	2.000,000	0,0000	2,7999	5.599,80	Venceu
17	01-36-0574	ESPARADRAPO ROLO 5CM X 4,5M	SHALON	UN	1.000,000	0,0000	4,5500	4.550,00	Venceu
21	01-36-0580	FIO CATGUT CROMADO Nº 2.0 C/A 1/2 - CX C/ 24	SHALON	CX	10,000	0,0000	122,0000	1.220,00	Venceu
23	01-36-0786	FIO CATGUT CROMADO Nº 2.0 KIT OBSTÉTRICO	SHALON	CX	10,000	0,0000	168,0000	1.680,00	Venceu
25	01-36-0584	FIO CATGUT CROMADO Nº 4.0 C/A 3/8 - CX C/ 24	SHALON	CX	10,000	0,0000	114,0000	1.140,00	Venceu
26	01-36-0585	FIO CATGUT CROMADO Nº 5.0 C/A 1/2 - CX C/ 24	SHALON	CX	10,000	0,0000	146,0000	1.460,00	Venceu
28	01-36-0589	FIO CATGUT SIMPLES Nº 1.0 C/A 3/8 - CX C/ 24	SHALON	CX	10,000	0,0000	116,0000	1.160,00	Venceu
30	01-36-0591	FIO CATGUT SIMPLES Nº4.0 C/A 3/8 - CX C/ 24	SHALON	CX	10,000	0,0000	121,0000	1.210,00	Venceu
32	01-36-0787	FIO CATGUT SIMPLES Nº5.0 C/A 3/8 30MM, 75CM - CX C/ 24	SHALON	CX	10,000	0,0000	136,0000	1.360,00	Venceu
33	01-36-0592	FIO LINHO Nº 2 C/A 3/8 - CX C/ 24	SHALON	CX	10,000	0,0000	83,0000	830,00	Venceu
38	01-36-0611	FIO SEDA 4.0 C/A 3/8 - CX COM 24	ATRAMAT	CX	10,000	0,0000	98,0000	980,00	Venceu
50	01-36-0790	MALHA TUBULAR DE 30 CM X 15 M	MSO	UN	5,000	0,0000	28,5000	142,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.095,000			21.332,30	
<div><div>Nr. do Processo: 7035/2020</div><div>Licitação: 35/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5904 - JUSSARA LOURENCO DE OLIVEIRA MOREIRA 70506760634</div></div>									
70	01-36-0768	Lençol Descartável de Papel em Rolo - 100 % Fibras naturais, medidas 70 cm Largura x 50 Metros, utilizado para proteção de macas.	MAPER	ROLO	500,000	0,0000	7,0900	3.545,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 7035/2020

Licitação: 35/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5904

- JUSSARA LOURENCO DE OLIVEIRA MOREIRA 70506760634

72	01-36-0724	AVENTAL OU CAPOTE CIRÚRGICO, MATERIAL EM TECIDO NÃO TECIDO,GRAMATURA MÍNIMA 40G/M², MANGA LONGA, PUNHOS EM MALHA, TIPO IMPERMEÁVEL, DESCARTÁVEL, TIPO FECHAMENTOS: TIRAS DE AMARRAR CERVICAL E LOMBAR DISPONIBILIZADOS EM TAMANHOS DIFERENTES: P, M, G, XG(GG, EG), XXG(GGG, EEG), E XXXG(GGGG, EEEG).	NOBRE	UN	15.000,000	0,0000	5,4900	82.350,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					15.500,000			85.895,00	

Nr. do Processo: 7035/2020

Licitação: 35/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6142

- WE COMERCIAL DO CARMO LTDA

39	01-22-0270	Fralda descartável uso adulto Tamanho GG/EG/XG.	MAXI CONFORT	UN	20.400,000	0,0000	1,3200	26.928,00	Venceu
43	01-22-0347	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO XXG (acima de 14 anos)	LIPPY	UN	10.000,000	0,0000	0,6000	6.000,00	Venceu
44	01-22-0348	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO XG (de 9 a 14 anos)	LIPPY	UN	10.400,000	0,0000	0,4900	5.096,00	Venceu
45	01-22-0349	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO G.	LIPPY	UN	5.400,000	0,0000	0,4600	2.484,00	Venceu
46	01-22-0350	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO M	LIPPY BABY	UN	5.000,000	0,0000	0,4300	2.150,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					51.200,000			42.658,00	

Nr. do Processo: 7035/2020

Licitação: 35/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6143

- GETFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

4	01-09-0684	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 8 CX C/ 100	LABOR IMPORT	CX	100,000	0,0000	10,6000	1.060,00	Venceu
11	01-36-0610	COLETOR MATERIAL PERFUROCOTANTE 3 LT	DESCARBOX	UN	100,000	0,0000	3,8500	385,00	Venceu
34	01-36-0593	FIO NYLON Nº 0 C/A 1/2 - CX C/ 24	DONATI	CX	10,000	0,0000	52,6100	526,10	Venceu
35	01-36-0596	FIO NYLON Nº 6,0 C/A 1/2 - CX C/ 24	DONATI	CX	10,000	0,0000	38,0000	380,00	Venceu
36	01-36-0597	FIO NYLON Nº 6,0 C/A 3/8 - CX C/ 24	DONATI	CX	10,000	0,0000	40,5200	405,20	Venceu
51	01-36-0791	MALHA TUBULAR DE 6 CM X 15 M	ORTOFEN	UN	30,000	0,0000	7,0700	212,10	Venceu
52	01-36-0792	MALHA TUBULAR DE 8 CM X 15 M	ORTOFEN	UN	100,000	0,0000	8,8700	887,00	Venceu
64	01-36-0605	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO 4,5	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	4,2000	420,00	Venceu
65	01-36-0484	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 CX C/ 100 UND	LABOR IMPORT	CX	1.000,000	0,0000	10,5000	10.500,00	Venceu

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 7035/2020

Licitação: 35/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6143

- GETFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

69	01-36-0795	GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA	MADEITEX	KG	96,000	0,0000	9,7000	931,20	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.556,000			15.706,60	

São José do Vale do Rio Preto, 30 de Junho de 2021.